ENAMAT

Ato

Ato

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 10/2014
 ATO GDGSET.ENAMAT.Nº  10, DE 27 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

considerando o constante do Processo TST n.º 501.352/2014-7,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em nome dos Excelentíssimos

Senhores Magistrados
 constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da 2ª Reunião do Sistema Integrado de Formação de
Magistrados do Trabalho, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1)                 EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES –

Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região/RJ, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro - duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 2 a 4/4/2014;

2)                 CARLOS ROBERTO HUSEK –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo - meia diária de viagem, referente ao
dia 3/4/2014;

3)                 EMÍLIA LIMA FACCHINI –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte - uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 2 e 3/4/2014;

4)                 JOSÉ FELIPE LEDUR –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

5)                 LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região/BA, no trecho Salvador/Brasília/Salvador - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 3 e 4/4/2014;

6)                 ANDRÉ GEN DE ASSUNÇÃO BARROS –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE, no trecho Recife/Brasília/Recife - uma diária e meia de viagem, referente aos
dias 2 e 3/4/2014;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1448/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 03 de Abril  de 2014.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

JOÃO ORESTE DALAZEN

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 74427

7)                 CAMILA MIRANDA DE MORAES –

Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/CE, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza - uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 2 e 3/4/2014;

8)                 FRANCISCO SÉRGIO SILVA ROCHA –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região/PA, no trecho Belém/Brasília/Belém - uma diária e meia de viagem, referente aos
dias 2 e 3/4/2014;

9)                 CÉLIO HORST WALDRAFF –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba - uma diária e meia de viagem, referente
aos dias 2 e 3/4/2014;

10)             FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região/AM, no trecho Manaus/Brasília/Manaus - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

11)             VIVIANE COLUCCI –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região/SC, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

12)             EDUARDO SÉRGIO DE ALMEIDA –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região/PB, no trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

13)             MARIA CESARINEIDEDE SOUZA LIMA –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região/RO, no trecho Porto Velho/Brasília/Porto Velho - duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 2 a 4/4/2014;

14)             SAMUEL HUGO LIMA –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região/SP, no trecho Campinas/Brasília/Campinas - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

15)             AMÉRICO BEDÊ FREIRE –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região/MA, no trecho São Luís/Brasília/São Luís - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

16)             DENISE MARSICO DO COUTO –
Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região/ES, no trecho Vitória/Brasília/Vitória - uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 2 e 3/4/2014;

17)             FLÁVIO LUIZ DA COSTA –
Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região/AL, no trecho Maceió/Brasília/Maceió - duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 2 a 4/4/2014;

18)             FLÁVIA MOREIRA GUIMARÃES PESSOA –
Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região/SE, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju - uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 2 e 3/4/2014;

19)             SIMONE MEDEIROS JALIL –
Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região/RN, no trecho Natal/Brasília/Natal - uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 2 e 3/4/2014;

20)             ENEDINA MARIA GOMES DOS SANTOS –
Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região/PI, no trecho Teresina/Brasília/Teresina - uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 2 e 3/4/2014;

21)             TARCÍSIO RÉGIS VALENTE –
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região/MT, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá - duas diárias e meia de viagem, referentes
ao período de 2 a 4/4/2014; e

22)             MAURICIO SABADINI –

Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região/MS, no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande - meia diária de
viagem, referente ao dia 3/4/2014.

                      Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 7/2014

1448/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 03 de Abril  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 74427

 ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  7,  DE  26  DE MARÇO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 25, de 26/3/2014, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho
,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Recife/Brasília/Recife e o pagamento de uma diária e meia de

viagem ao Excelentíssimo Senhor ANDRÉ GENN DE ASSUNÇÃO BARROS, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE,
para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias de 27 e 28 de março do corrente ano, a fim de participar da 6ª Reunião da Direção e do Conselho
Consultivo da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 11/2014
 ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  11,  DE 28 DE MARÇO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 501.352/2014-7
,

R E S O L V E

Autorizar o pagamento de meia diária de viagem ao Excelentíssimo Senhor PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO,

Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região/GO, referente ao dia3 de abril do corrente ano, a fim de participar da 2ª Reunião
do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho, promovida pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados
do Trabalho – ENAMAT, na cidade de Brasília – DF.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 8/2014
 ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  8,  DE  26  DE MARÇO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 26, de 26/3/2014, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho
,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/ Brasília/São Paulo e o pagamento de meia diária

de viagem ao Excelentíssimo Senhor MARCOS NEVES FAVA, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região/SP, para viajar à cidade de Brasília/DF, no dia28 de março do corrente ano, a fim de participar da 6ª Reunião da Direção e do Conselho
Consultivo da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT.

1448/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 03 de Abril  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 74427

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 9/2014
 ATO GDGSET.ENAMAT.N.º   9,  DE 27 DE MARÇO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 23, de 26/3/2014, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho
,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de viagem em nome do Excelentíssimo Senhor

MARCOS NEVES FAVA,Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP, para viajar à cidade de Brasília/DF,
a fim de participar da 2ª Reunião do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho e tratar das atividades relativas ao 16º Curso de
Formação Inicial da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT, conforme discriminado a seguir:

a)
Trecho 1: São Paulo/Brasília/São Paulo – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 4/4/2014; e

b)
Trecho 2: Campinas/Brasília/São Paulo – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 10/4/2014.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1448/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

4

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 03 de Abril  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 74427

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2014-04-03T17:00:30-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148